[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2019                                            с. Михайловка                                                             № 757-па
О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 10.02.2017 № 152-па
«Об утверждении Положения об оплате труда работников,

не замещающих должности муниципальной службы

в администрации Михайловского муниципального района»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников, не замещающих должности муниципальной службы в администрации Михайловского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Михайловского муниципального района от 10.02.2017 № 152-па (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Абзац второй подпункта 3.4.1 пункта 3.4 Положения изложить в новой редакции:

« - районный коэффициент к заработной плате – 20 процентов».

1.2. Абзац второй пункта 3.6 Положения изложить в новой редакции:

«Размер доплаты определяется по формуле:

(ОхП + ОхПхОУР + ОхПхВС + ОхПхРЕДП) х (РК + ДВН), где:

О – оклад работника, которому полагается доплата;

П – размер процента от основного должностного оклада (от 10 до 30);

ОУР – особые условия работы;

ВС – выслуга лет;

РЕДП – размер ежемесячного денежного поощрения;

РК – районный коэффициент;

ДВН – надбавка за работу в южных районах Дальнего Востока».

1.3. Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции:

Размеры должностных окладов работников,

не замещающих должности муниципальной службы

в администрации Михайловского муниципального района
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (руб)

	Главный специалист
	8400

	Ведущий специалист
	8045

	Старший специалист
	6156

	Специалист
	5207

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Хачатрян Г.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и действует с 01.01.2020.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. руководителя аппарата администрации района Васильеву Т.В.

И.о. главы Михайловского муниципального района-

Главы администрации района                                                           П.А.Зубок